АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020 № 1297

г. Кирово-Чепецк

Об установлении границ прилегающей территории

для целей благоустройства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Кировской области от 03.12.2018 № 197-ЗО «О

порядке определения границ прилегающих территорий для целей

благоустройства в Кировской области», Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Правилами

благоустройства территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденными решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 25.07.2018 № 9/48, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему границ прилегающей территории для

многоквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке с

кадастровым номером 43:42:000055:114, местоположение (адрес):

Российская Федерация, Кировская область, город Кирово-Чепецк, проезд

Лермонтова, дом 3. Прилагается.

2.    Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов, иной официальной информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А. Шинкарёв